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03.10.2023DIŞ TİCARETTE ÖDEME YÖNTEMLERİ EĞİTİMİ
Üyelerimizden gelen talep doğrultusunda Odamız koordinatörlüğünde Akbank 

Nazilli Şube Müdürü Emre ESKİCİ ve Akbank Akdeniz Bölge Müdürlüğü Bölge Dış 
Ticaret Yöneticisi Salim AYHAN tarafından Dış Ticarette Ödeme Yöntemleri ve 

Güncel Mevzuat Düzenlemeleri Eğitimi  gerçekleştirildi.

BASIN İLAN 
KURUMU AYDIN İL 
MÜDÜRÜ HAŞİM 
POYRAZ ODAMIZI 
ZİYARET ETTİ
Basın İlan Kurumu Aydın 
İl Müdürü Haşim Poyraz 
Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Sn. Nuri Arslan’ı 
makamında ziyaret etti.

05.10.2023
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BÖLGEMİZDEKİ KAMU KURUM VE KURULUŞLARI İÇİNDE 
MİLLİ MARKAMIZ TOGG’U İLK ALAN NAZİLLİ TİCARET ODASI OLDU

04.10.2023

Mensubu bulunduğumuz Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin kurucusu 
olduğu Türkiye’nin Otomobili Girişim Grubu tarafından yaklaşık bir yıl 
önce üretime başlayan TOGG’dan teslim alınan araba NTO Hizmet binasına 
getirildi.

Nazilli Ticaret Odası araba alımıyla ilgili duyu-
ruyu bazı kurumların aksine almadan önce de-
ğil teslim aldıktan sonra yaptı.

Aracın teslim alımıyla ilgili açıklamada bulunan 
Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN; 2022 
yılının ekim ayında üretime başlayan TOGG 
fabrikasının Gemlik’te bulunan fabrikasına git-
miş ve açılış töreninde bulunmuştum. En yeni 
teknolojilerin kullanıldığı fabrikanın ülkemize 
ve milletimize yakışan bir üretim üssü olduğu-
nu yerinde görme fırsatım oldu. Akabinde ara-
cı talep eden Oda ve Borsalardan bir tanesi de 
Nazilli Ticaret Odası olmuştur. Kura ile belirle-
nen sıraya göre aracımızı NTO adına teslim al-

dık. Odamıza  ve tüm üyelerimize hayırlı olsun. 
Türkiye’nin % 100 elektrikli ilk yerli otomobili 
TOGG’u Ticaret Odasına kazandırmanın gurur 
ve sevincini yaşıyoruz. Bu araç Nazilli Ticaret 
Odası üyelerinin ortak değeridir. 

Nazilli Ticaret Odası Yönetim Kurulu ve Mec-
lisi;  üyelerimizin ortak menfaatleri doğrultu-
sunda gelişim ve değişim içinde olmaya de-
vam edecektir. Bölge odası hüviyetinde yedi 
ilçeye hizmet veren Odamıza yeni bir hizmet 
aracı kazandırdık. TOGG üyelerimize daha iyi 
hizmet vermek adına alınmıştır. Hayırlı uğurlu 
olsun dedi.
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NAZİLLİ TİCARET ODASI 5.KEZ KATILDIĞI ANUGA GIDA 
FUARI PROGRAMINI BAŞARIYLA TAMAMLADI

Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri 
Geliştirme ve Destekleme İdaresi 
Başkanlığı (KOSGEB) işbirliği ve desteği 
ile gerçekleştirilen Fuar programında 
bölgesel ürünler ile coğrafi işaret tescilli 
ürünlerimizin tanıtımı yapıldı. NTO 
adına düzenlenen stantta Ticaret Odası 
üyeleri tarafından üretilen ve işlenen 
gıda ürünlerine yer verildi. 

Fuar Programı Kapsamında 
Türk-Alman Ticaret ve Sanayi 

Odası ile Toplantı Yapıldı 
Nazilli Ticaret Odası Başkanı Nuri ARSLAN ile 
Oda Meclis Başkanı Süleyman GÜRBÜZ başkan-
lığında NTO üyelerinden oluşan ticaret heyeti 
Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekre-
ter Yrd. Sevgi KALAYCI tarafından karşılandı. Oda 
yetkilileri tarafından NTO üyelerine AB ve Alman-
ya yatırım imkanları ve şartlarıyla ilgili bilgilendir-
me yapıldı. Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası 
yetkililerine NTO’nun en önemli projelerinden bi-
risi olan Nazilli Uzun Yaşam Köyü projesi ile Na-
zilli bölgesini tanıtan Cennetin Yansıması video 
gösterimi yapıldı. NTO heyetinin ziyaretlerinden 
duyduğu memnuniyeti belirten Sevgi KALAYCI 
-Türk firmalarının Almanya’ya yapacakları ihra-
cat konusunda Oda olarak üstlerine düşen görevi 
yapmak için hizmet verdiklerini ve bu konuda her 
türlü yardıma hazır olduklarını - ifade etti.   

07.10.2023

ALMANYA’NIN KÖLN ŞEHRİNDE 2 YILDA BİR YAPILAN DÜNYANIN EN BÜYÜK GIDA 
FUARINA BU YIL 118 DEN FAZLA ÜLKEDEN 7 BİN 800 ŞİRKET VE KURUM KATILDI

NAZİLLİ TİCARET ODASI 2013 YILINDAN BERİ KATILDIĞI ANUGA FUARINDA 
GEÇMİŞ YILLARDA OLDUĞU GİBİ STANT AÇAN TEK ODA OLARAK DİKKATİ ÇEKTİ
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NTO Ticaret Heyeti MÜSİAD 
Köln Şubesini Ziyaret Etti 

Ziyarette hazır bulunan Köln Başkonsolosu Sn. 
Turhan KAYA, Dusseldorf Baş Konsolosluğu Ti-
caret Ateşesi İrem EKMEKÇİ  ve  MÜSİAD Köln 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Oğuz KORUNTAŞ 
ile görüşme imkanı bulan NTO Heyetine; Alman-
ya Pazarına giriş ve yapılması gereken çalışmalar 
hakkında bilgilendirme yapıldı. NTO heyetinde 
yer alan firmaların Almanya’ya yapacakları ihra-
cat ile ilgili soruları cevaplandı. 

NTO Fuar Programına 
Katılan Üyeler

NTO adına özel bir standın tefriş edildiği fuara; 
Özenir Gıda Paz. ve Tic. Ltd. Şti.,İmren Simit San. 
ve Tic. Ltd. Şti.,Nazilli Etiler Mangal Gıda San. ve 
Tic. Ltd. Şti.,Egeanka İlaçlama Gıda Tur. Taş. Elek.
San ve Tic Ltd Şti, Mehmet Özdeş Egeanka Grup 
,Hayrettin Arık Ay Naz Yerli Ürünler Ticareti, Dö-
nertaş Tarım Gıda San Ve Tic Ltd Şti,Karya Grup 
Gıda San.ve Tic.Ltd Şti, Nfa Madencilik San.ve Tic.
İth.İhr.Ltd Şti., Işıklılar Tarım Ürünleri San.ve Tic.
Ltd Şti., Saniye Akçay,Kamil AKSAY-Kage Mühen-
dislik ve Ekizler Turizm Tic.Ltd.Şti.  katıldılar. 

NTO Yönetim Kurulu Başkanı Nuri 
ARSLAN Fuarda Stant Açan NTO 

Üyelerine Ziyarette Bulundu
Nazilli Ticaret Odasına kayıtlı üyelerden Anuga 
Gıda Fuarından stant açan; Yavuz İncir San.Tic.
Ltd.Şti., Çevik Gıda Tarım Ürünleri Ltd.Şti., Kır-
lıoğlu Tarımsal  Ürünler San.Tic.A.Ş, Kırlıoğlu Ta-
rım ürün.Tic.Ltd.Şti., Sare İncir Tarım San.Tic.Ltd.
Şti.,  Karakaşlar Tarım Tic.Ltd.Şti., Sante Gıda San.
Tic.A.Ş, BD İncir San.ve Tic.Ltd.Şti., Kırlıoğlu İncir 
İşl.Dış Tic.Ltd.Şti. stantlarına Nuri ARSLAN ziya-
rette bulundu. Ziyaret sırasında firma sahipleri 
ve yetkilileri fuarda stant açan tek Odanın NTO 
olması nedeniyle duydukları memnuniyeti dile 
getirdiler. Uluslararası ticarette bağlı oldukları 
kurumların yanlarında bulunmasının önemli bir 
avantaj olduğunu, özellikle alıcılar bakımından 
daha güvenli bağlantı yapılmasına imkan sağlan-
dığını ifade ettiler. 

İstanbul Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Şekip AVDAGİÇ 

ile Türkiye’nin Dusseldorf 
Baş Konsolosluğu Ticaret 

Ateşesi İrem EKMEKÇİ NTO 
Standını Ziyaret Etti

Dünyanın 3 büyük meslek kuruluşundan biri olan 
İstanbul Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Şekip AVDAGİÇ ve Türkiye’nin Dusseldorf Baş 
Konsolosluğu Ticaret Ateşesi İrem EKMEKÇİ NTO 
standını ziyaret ettiler. AVDAGİÇ ve EKMEKÇİ Nuri 
ARSLAN tarafından karşılandı. Şekip AVDAGİÇ 
NTO adına düzenlenen fuar katılım belgesini Nuri 
ARSLAN’ a takdim etti. AVDAGİÇ yaptığı açıkla-
mada;  ülkenin kalkınmasında Odaların önemine 
dikkat çekti ve bu anlamda NTO’nun ihracatla il-
gili faaliyetleri nedeniyle duyduğu memnuniyeti 
dile getirdi. Bu yılki Fuara katılan Türk şirketi sayı-
sının 532 olduğunu, bu durumun 118 ülke arasında 
Türkiye’yi 5.büyük yaptığını ifade etti. 

Nazilli Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN 
ANUGA Gıda Fuarıyla İlgili 

Bir Açıklama Yaptı

NTO Başkanı Nuri ARSLAN yaptığı açıklamada; 
Dünya’nın en büyük ve aynı zamanda uluslara-
rası gıda firmalarının bir araya geldiği en önemli 
fuar niteliği taşıyan bu organizasyona 2013 yılın-
dan beri düzenli olarak katılıyor ve stant açıyo-
ruz. Bölgemiz gıda üretimi ve zirai faaliyetlerin ön 



Nazilli Ticaret Odası - EKİM 2023 BÜLTENİ www.naztic.org.tr6

plana çıktığı, bölge ekonomisinin ağırlıklı olarak 
tarımsal faaliyetlere dayandığı bir özellik gösteri-
yor.  Nazilli Ticaret Odası olarak kalkınmanın an-
cak üretim ve ihracat ile mümkün olabileceğine 
inanıyoruz. Bu doğrultuda Oda faaliyetlerimizin 
önemli bir kısmını ihracatı arttırmak, ihracat po-
tansiyeli olan firmalarımıza yol gösterici olmak, 
yurt dışı pazarlara ilk adımlarını atmalarını sağla-
mak oluşturmaktadır.

Bu güne kadar bizimle birlikte fuara katılan, stan-
dımızda ürünlerini sergileyen bir çok üyemizin 
kurdukları bağlantılar neticesinde ihracat yap-
maya başladığına şahit olmak bizler için gurur 
vericidir. İki yılda bir Almanya’da yapılan Anuga 
Fuarına bu yıl 5.ci kez iştirak ediyoruz. Baktığı-
nızda stant açan tek Oda’nın Nazilli Ticaret Odası 
olduğunu görüyorsunuz. Özellikle ihracat yapan 
veya yapmayı düşünen üyelerimiz için bu büyük 
bir fırsattır. Sadece gıda firmaları değil sektör 
değiştirmeyi düşünen veya uluslararası ticaret 
ile ilgili bilgi sahibi olmak isteyen firmalarımızda 

bizimle birlikte hareket ediyor. Özellikle sadece 
bölgemizde yetişen sarı lop türü incirin ihracat 
değeri bu tür fuarlarda daha iyi anlaşılmaktadır. 
NTO bölgesinde üretilen ve işlenen her ürünün 
katma değer yaratacak şekilde ihraç edilmesi için 
elinden gelen gayreti göstermektedir. Biz görev 
yaptığımız sürece; üyelerimizin gelir seviyesini 
arttırmak, bölgemizin zenginleşmesini sağlamak 
için çalışmaya devam edeceğiz.

Yaptığımız ziyaretler ve görüşmeler esnasında 
misafirperverlikleri ve gösterdikleri ilgi için Köln 
Başkonsolosu Sn. Turhan KAYA, Dusseldorf Baş 
Konsolosluğu Ticaret Ateşesi Sn.İrem EKMEKÇİ  
ve  MÜSİAD Köln Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
Sn.Oğuz KORUNTAŞ’a, ANUGA Fuarının gerçek-
leşmesinde Türkiye adına Organizasyon görevini 
üstlenen İstanbul Ticaret Odası Başkanı Sn.Şekip 
AVDAGİÇ’ e, bizleri ağırlayan ve değerli bilgiler-
le aydınlatan Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası 
Genel Sekreter Yrd. Sevgi KALAYCI’ya ayrı ayrı 
teşekkür ediyorum dedi.
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EMRE 
BAYRAKTAR’IN YENİ 
İŞYERİ AÇILIŞI
Üyemiz Emre Bayraktar’ın 
yeni işyeri Galeri İsmaille-
rin açılışına katılım gös-
terdi. Hayırlı olmasını te-
menni eder, bol kazançlar 
dileriz.

06.10.2023

16.10.2023KOSGEB İŞ FİKRİ DESTEK ÇAĞRISI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI
Odamız koordinatörlüğünde Aydın KOSGEB Müdürü Sn. Sadullah DÜLGER ve 

ekibi tarafından Makine ve Gıda sektöründe imalat yapmak isteyen girişimcilere 
yönelik iş fikri destek çağrısı hakkında bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.
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16.10.2023

Nazilli Ticaret Odası Kadın Girişimciler Kurulu ilk toplantısını gerçekleştirdi.

NTO KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU ÜYELERİ TOPLANTISI 

CHP NAZİLLİ İLÇE BAŞKANI’NINDAN ODAMIZA ZİYARET

NTO GENÇ VE KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU İLE BULUŞMA ETKİNLİĞİ

CHP Nazilli İlçe Başkanı Sn. Naim ATMACA ve beraberindeki heyet Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Nuri ARSLAN ’a makamında ziyarette bulundular.

Nazilli Ticaret Odası Kadın Ve Genç Girişimci Kurul Üyeleri İle Buluşma Etkinliği Düzenlendi.

17.10.2023

19.10.2023
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NAZİLLİ KADIN GİRİŞİMCİLER VE GENÇ GİRİŞİMCİLER İCRA 
KOMİTESİ SEÇİMLERİ TİCARET ODASI HİZMET BİNASINDA YAPILDI

19.10.2023

Girişimciliğin Özendirilmesi ve Girişimcilik Kültürünün Gelişmesine Öncülük 
Etmek Amacıyla Oda/Borsalar Bünyesinde Faaliyet Gösterecek TOBB İl Kadın 
Girişimciler Kurulu ve TOBB İl Genç Girişimciler Kurulu Üye Seçimleri Tamamlandı

Kurullarda üye olmak için öncelikle Ticaret Sici-
line kayıtlı gerçek kişi tacirler veya tüzel kişilerin 
ortak veya yetkilisi olmak daha sonrada Odalar 
Birliği nezdinde başvuru yapmak gerekiyor. Genç 
girişimciler kurulu üyeliği için yukarıda sayılan 
şartlardan ayrı 40 yaşından gün almamış olmak 
şartı bulunuyor. 

Nazilli Ticaret Odası Hizmet Binasında yapılan se-
çimler kapalı oy açık tasnif usulüyle yapıldı. Nazil-
li Ticaret Odası Kadın ve Genç Girişimciler Kurul 
üyelerinin oy kullandığı seçimler neticesinde; Ay-
dın TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulunda görev 
yapmak üzere Güler Kurudere AKBAŞ ile Cennet 
DURMAZ, Aydın TOBB İl Genç Girişimciler Kuru-
lunda görev yapmak üzere ise Hilmi DURUOĞLU 
ile Mehmet İlker AKÇİL seçildiler.

NTO Başkanı Nuri ARSLAN tarafından konuyla 
ilgili yapılan açıklamada; - Öncelikle Odamızı İl 
Kadın Girişimciler ve İl Genç Girişimciler Kurulla-
rında temsil edecek, kurullarda üye olarak vazife 
yapmaları için seçilen arkadaşlarımızı kutluyo-
rum. Bundan böyle girişimciliğin özendirilmesi ve 
yaygınlaştırılması için gayret gösterecekler. 

Ülkemizin kalkınması ve gelişmesi genç ve kadın 
girişimci sayısının artması ile mümkündür. Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği girişimciliğin özendiril-
mesi ve sürdürülmesi için çok önemli bir misyon 
üstlenmiştir. TOBB bünyesinde faaliyet gösteren 
Genç ve Kadın Girişimci Kurulları Türkiye’nin en 
büyük girişimci ağıdır. 

Dört yılda bir yapılan kurul seçimlerinde gerek-
li şartları taşıyan ve başvuru yapan Oda/Borsa 
üyeleri, girişimcilik konusunda yeni projeler üret-

mekte, etkinlikler düzenlemektedirler. 

Bu güne kadar biz de NTO Yönetim Kurulu ve 
Oda Meclisi olarak Kadın ve Genç Girişimci Kurul-
larımızın çalışmalarına destek olmaya gayret gös-
terdik. Bölgemiz ekonomisinin ancak yeni başlan-
gıçlar ve yeni fikirler ile gelişebileceğini biliyoruz.  
Sadece Oda/Borsalar değil toplumun tüm ke-
simleri ve kurumlarıyla birlikte gençlerimizi iyi 
birer girişimci adayı olarak yetiştirmeliyiz. Hatta 
sadece bazı üniversitelerde değil ilköğretim ve 
ortaöğretim seviyesinde de bilimsel bir şekilde 
girişimciliğin önemini ve gerekliliğini anlatmalıyız. 

Gelecek nesiller daha doğrusu geleceğin patron-
ları ülkemizin kalkınma mücadelesinde önemli bir 
yapı taşı olacaktır.

Bu anlamda Kadın Girişimciler Kurulları ile Genç 
Girişimciler Kurullarının çalışmalarını önemsiyor 
ve yeni seçilen kurul üyelerine görevlerinde başa-
rılar diliyorum dedi.
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TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ EGE BÖLGESİ TOPLANTISI 
ANKARA İKİZ KULELERDEKİ BİRLİK MERKEZİNDE YAPILDI

23.10.2023

Toplantıya Nazilli bölgesini temsilen Nazilli Ticaret Odası Başkanı Nuri ARSLAN katıldı

TOBB Başkanı M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU’ nun 
başkanlığında Ege Bölgesindeki Oda ve Borsa 
Başkanlarının katıldığı toplantıda; TOBB’un ça-
lışmalarına ilişkin sunumlar yapıldı. Toplantıda, 
sektörel, bölgesel sorunlar ve talepler değer-
lendirildi.

Toplantıda bir ko-
nuşma yapan Nuri 
ARSLAN; - son 
dönemde Milli 
Eğitim Bakanlığı 
tarafından mesleki 
ve teknik eğitime 
verilen imkanlar, 
uzun bir süredir 
dile getirdiğimiz 
mesleki eğitim 
almış kalifiye ele-
man ihtiyacının 

karşılanması için adına olumlu gelişmelerdir. An-
cak sanayi ve imalat sektörünün vasıflı eleman 
açığı ve ihtiyacı de-
vam etmektedir. Biz 
Nazilli Ticaret Odası 
olarak; Meslek Lisele-
rine gidenler sanayide 
çırak olur şeklindeki 
olumsuz düşünceyi 
tersine çevirmek için 
“Geleceğin Patronları-
nı Arıyoruz” başlığı ile 
dikkatleri mesleki eği-
time çekmek istiyoruz. 
Biz de ülkemizin ancak 
üretim ve ihracat ile 
hedeflerine varabile-

ceğine inanıyoruz. Bu nedenle geleceğin patron-
larının ancak teknik ve mesleki eğitim almaları 
halinde başarılı olabileceklerine inanıyoruz. Bu 
güne kadar yaşadığımız tecrübeler bunu göster-
mektedir. 

Ayrıca bölgemizde sanayi ve ticaret alanı ihtiyacı 
devam etmektedir. Bu nedenle Nazilli’de  2.OSB 
kurulması çalışmaları devam etmektedir. Ancak 
genel anlamda Belediyelerimizin konut alanı ya-
ratma konusundaki gayretlerini yeni sanayi ve 
ticaret alanları konusunda da göstermelerini is-
tiyoruz. Bölgemiz üretim ve imalat için her türlü 
avantaja sahiptir. 

Nazilli uzun Yaşam Köyü projemiz devam etmek-
tedir. Konunun uzmanları; proje hayata geçtiğin-
de eko turizm bakımından örnek bir yatırım ola-
cağını ifade etmektedirler. Bu konuda her konuda 
işbirliğine açık olduğumuzu söylemek istiyorum. 
Çalışmalarımız devam etmektedir.

Toplantıya ev sahipliği yapan ve bizleri ağırlayan 
Sayın Hisarcıklıoğlu’na teşekkür ediyorum dedi.
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NAZİLLİ TİCARET ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI NURİ 
ARSLAN AYDIN AK PARTİ MİLLETVEKİLLERİNİ ZİYARET ETTİ

Aydın AK Parti Milletvekili ve TBMM KİT Komisyonu Başkanı Mustafa SAVAŞ, 
AK Parti Milletvekili Ömer ÖZMEN ve AK Parti Milletvekili Seda SARIBAŞ, 

NTO Başkanı Nuri ARSLAN’ ı ayrı ayrı makamlarında kabul ettiler.
Nuri ARSLAN Mustafa SAVAŞ’ ı ziyaretinde; 
bölgenin kalkınması için yürütülen projeler 
ve yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi. 
Ayrıca sanayi ve ticaret alanlarının yeter-
sizliği, kurulmasına teşebbüs edilen 2.OSB 
çalışmaları ve geleceğin patronlarını arıyo-
ruz başlığı ile yürüttüğümüz; gençlerimizin 
teknik ve mesleki eğitime daha çok yönlen-
dirilmesi için yapılması gerekenler hakkında 
NTO’nun çözüm önerileri aktarıldı. 

Nuri ARSLAN konuyla ilgili yaptığı açıklama-
da; Nazilli Ticaret Odası’nın sorumluluk alanı 
içinde yürüttüğümüz faaliyet ve projeler hak-
kında sayın vekillerimizi bilgilendirmek, bun-
dan sonra yapılması gereken çalışmalarla ilgili 
fikir alışverişinde bulunmak için Gazi Meclisi-
mize ziyarette bulundum. Sayın Mustafa SA-
VAŞ’a devam eden Nazilli Uzun Yaşam Köyü 
çalışmaları hakkında bilgi verdim. Ayrıca ken-
disinin büyük emeği bulunan T.Halk Bankası 
A.Ş Sanayi Uydu Şubesinin hizmete açılması 
vesilesiyle tüm Oda üyeleri ve Sanayi işletme 
sahipleri adına teşekkürlerimi ilettim. Sn.SA-
VAŞ’ ın konuya gösterdiği hassasiyet ve ilgisi 
sayesinde Halk Bankası, Nazilli’de ikinci şube-
sini sanayi ve ticaretin merkezi olan Yeni Sa-
nayi Mahallesinde açmış oldu. Özellikle Halk 
Bankasının tüccar ve esnafımıza sunduğu 
hizmetlerden bölgede faaliyet gösteren iş-
letmelerin daha çok faydalanması için uzun 
zamandır girişimlerimiz devam ediyordu. Bu 
girişimlerimizde bizlere tam destek veren ve 
her konuda taleplerimizi dinleyen Sn. SAVAŞ’ 
tekrar teşekkür ediyorum. 

Sn.Ömer ÖZMEN ile Sn.Seda SARIBAŞ ziya-
retlerimde de Ticaret Odası olarak yürüttü-
ğümüz çalışmalar ve yapmayı planladığımız 
projeler konusunda  kendilerini bilgilendirdim. 
Görüşlerini aldım. 

Bölgemizin kalkınması, sorunların çözümü 
noktasında milletvekillerimizin desteklerini 
önemsiyoruz dedi.

25.10.2023
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TOBB ARABULUCULUK VE 
ÇÖZÜM MERKEZİ’NE ZİYARET
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri 
Arslan Ankara TOBB Arabuluculuk ve 
Çözüm Merkezi’ni ziyarette bulundu.
Yapılan ziyarette  TOBB Uyum Genel Müdürü 
Dr. Onur Yüksel ile Nazilli Ticaret Odası Tahkim 
ve Arabuluculuk Ofisi Çalışmaları ve kanun çer-
çevesinde  yenilenen TOBB Uyum Arabulucu-
luk Standartları hakkında istişarede bulunuldu.

23.10.2023

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMALARI 
Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. yılı kutlama programı kapsamında, 

İstasyon Meydanı’nda Atatürk Anıtı önünde gerçekleştirilen Çelenk Koyma 
Töreni’ne Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN katılım gösterdi.

NAZİLLİ OSB 
YÖNETİM KURULU 
TOPLANTISI

26.10.2023
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CUMHURİYETİMİZİN 100. YILI KUTLU OLSUN !!!!
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Arslan Cumhuriyetimizin 100.Yılında 

kutlamalar kapsamında Nazilli Şehir Stadyumundaki gösterilere katılım sağladı.

29.10.2023

CUMHURİYET BAYRAMI 
TEBRİKAT TÖRENİ
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri 
ARSLAN Cumhuriyetimizin 100. Yılı 
kutlamaları kapsamında Kaymakamlık  
Makamında düzenlenen Tebrikat 
Törenine katılım sağladı.

29.10.2023
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FİNANS SEKTÖRÜNDE NAZİLLİ’DE TARİHİ BİR GELİŞME YAŞANDI 30.10.2023

Nazilli’de 1966 Yılında Açılan ve O Günden Bu Yana Tek Şube İle Hizmet Vermeye Devam 
Eden T.Halk Bankası A.Ş, Nazilli’deki İkinci Şubesini Yeni Sanayi Mahallesinde Hizmete Açtı

Nazilli Ticaret Odası’nın 2017 yılından itibaren 
ısrarla sürdürdüğü girişimler neticesinde 2021 
yılında bankanın genel müdürlüğünden onay 
alınmış ve 2023 yılında T.Halk Bankası Nazilli 
Sanayi Uydu Şubesi NTO Hizmet binası bünye-
sinde hizmete açılmıştır.

Banka Şubesinin hizmete girmesiyle ilgili bir 
açıklama yapan NTO Yönetim Kurulu Başkanı 
Nuri ARSLAN: Öncelikle Halk Bankası A.Ş nin 
ikinci şubesinin açılmasında büyük emeği bulu-
nan Aydın Milletvekili Sn.Mustafa SAVAŞ’ a tüm 
Oda üyelerimiz ve Yeni Sanayi Mahallesinde fa-
aliyette bulunan işyeri sahipleri adına teşekkür 
ediyorum. Uzun yıllardan beri verdiği hizmetler 
ile esnaf ve üreticinin nezdinde ayrı bir yeri oldu-
ğu ifade edilen bir bankanın üretim ve sanayinin 
merkezi durumunda olan yeni sanayi bölgesinde 
bir şubesinin olmayışını büyük bir eksiklik olarak 

görmekteydik. Yeni hizmet binamızın projesi ha-
zırlanırken bir veya iki banka şubesinin de hizmet 
vermesini planlamış, projemizi bu düşüncemize 
göre yapmıştık. Banka şubelerinin ve noterin bu 
bölgede hizmet vermeye başlamasının tesadüfen 
gerçekleşmediğini özellikle belirtmek istiyorum.

T. Halk Bankası Yeni Sanayi Uydu Şubesi bu böl-
gede finans ve bankacılık hizmetlerinin gelişmesi 
ve yaygınlaşması için önemli bir dönüm noktası 
olacaktır.     

Bu vesileyle T.Halk Bankası A.Ş Genel Müdürü 
Sn.Osman ARSLAN’ a ve bu konuda emeği ge-
çen tüm banka yetkilileri ile personeline teşekkür 
ediyorum. 

Yeni Sanayi Uydu Şubesinin modern bankacılık 
hizmetlerine en kolay biçimde ulaşmak için ha-
yati bir destek noktası olacağına inanıyor ve tüm 
üyelerimize hayırlı olmasını diliyorum dedi.
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BUHARKENT  BELEDİYE BAŞKANI SN.MEHMET EROL’A ZİYARET

BUHARKENT KAYMAKAM V. SN. CUMA OMURCA’YA ZİYARET

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Arslan ve Yönetim Kurulu Üyemiz Serkan Saygılı 
Buharkent  Belediye Başkanı Mehmet Erol’a ziyarette bulundu. Yapılan ziyarette 

Buharkent’te  faaliyet gösteren üyelerimizin sorunları ve çözüm önerileri dile getirildi.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN ve Yönetim Kurulu Üyemiz Serkan 
SAYGILI Buharkent Kaymakam V. Sn. Cuma OMURCA’yı makamında ziyaret ettiler.

31.10.2023

31.10.2023
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31.10.2023

Her iki İcra Kurulunun Başkanlıklarına Nazilli Ticaret Odasından İcra 
Kurullarına katılan adaylar seçildi. 

Aydın İlindeki Dokuz Oda ve Borsa 
Temsilcilerinin Oy Kullandığı Seçim-
lerde Oyların Çoğunluğunu Alan Na-
zilli Ticaret Odası Kadın Girişimciler 
Kurulu Üyesi Güler Kurudere AKBAŞ 
Kadın Girişimciler İcra Kurulu Baş-
kanlığına, Nazilli Ticaret Odası Genç 
Girişimciler Kurulu Üyesi Hilmi DU-
RUOĞLU ise Genç Girişimciler İcra 
Kurulu Başkanlığına Seçildiler 

Nazilli Ticaret Odası Kadın Girişimci-
ler Kurulu içinden Aydın İcra Kurulun-
da görev yapmak üzere seçilen Güler 
Kurudere AKBAŞ ile Cennet DURMAZ 
Aydın’da yapılan seçimler neticesinde 
İcra Kurulu Başkan ve Başkan Yardım-
cılığına seçildiler. 

Aynı şekilde Nazilli Ticaret Odası Genç 
Girişimciler Kurulu içinden Aydın İcra 
Kurulunda görev yapmak üzere seçi-
len Hilmi DURUOĞLU ile M.İlker AKÇİL 
Aydın’da yapılan seçimler neticesinde 
Genç Girişimciler İcra Kurulu Başkan 
ve Başkan Yardımcılığına seçildiler. 

Konuyla ilgili ortak bir açıklamada bu-

lunan Güler Kurudere AKBAŞ ile Hilmi 
DURUOĞLU; öncelikle verdikleri oy-
lar ile teveccüh gösteren, başkanlığa 
seçilmemize vesile olan tüm Oda ve 
Borsa Girişimci Kurul üyelerine teşek-
kür ediyoruz. Bundan sonra dayanış-
ma , uyum ve güçbirliği içinde kadın 
ve genç girişimciliğinin özendirilmesi 
ve yaygınlaştırılması için gayret göste-
receğiz. Gençlerin ve kadınların daha 
fazla iş dünyasında yer almaları ve hak 
ettikleri yerlere gelmelerini hedefliyo-
ruz. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
çatısı altında böyle bir hizmette bu-
lunmaktan gururluyuz. Bu güne kadar 
kurullarda görev alan bizden önceki 
arkadaşlarımıza teşekkür ediyoruz.  
Elimizden gelen gayreti göstereceği-
mizden, İl İcra Komitesi çalışmalarını 
daha da ileri düzeye çıkaracağımızdan 
kimsenin şüphesi olmasın. Yapılan se-
çimlerin  Aydın’a hayırlı olmasını dili-
yoruz dediler

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ AYDIN KADIN 
GİRİŞİMCİLER İCRA KURULU İLE AYDIN GENÇ GİRİŞİMCİLER 

İCRA KURULU BAŞKANLIK SEÇİMLERİ TAMAMLANDI
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ÜYELERLE BİREBİR GÖRÜŞMELER 

DENIZAY SIGORTA KUYUCAK - ÇEVIK GIDA

HALKBANK BUHARKENT ŞUBE MÜDÜRÜ NAZILLI - MURAT MERMER

ELIT LOKANTA NAZILLI - KAAN ISITMA

NAZILLI - YUVALI METAL SAYGILI TICARET

KUYUCAK - GALERI ISMAILLER ÖZYILDIRIM BIRIKET VE BETON MAMÜLLERI LTD.ŞTI

IMAMOĞLU PETROL NAZILLI GÜNBAK GIDA


